
Aplikace Škola Online je nabízena v rámci třech balíčků 

služeb. Cena systému je určena typem a velikostí školy 

a zvoleným balíčkem.

Balíčky služeb pro základní školy | strana 2

Balíčky služeb pro střední školy | strana µ

Balíčky služeb pro vyšší odborné školy | strana 	

Uživatelská podpora a další služby | strana 0

a souvisejících služeb

platný od 1. 1. 2025

Ceník aplikace Škola Online



Obecné informace

Aplikace Škola Online je prodávána po jednotlivých balíčcích služeb aplikace. Ceník balíčků služeb aplikace 

Škola Online obsahuje roční paušální cenu, která zahrnuje licenci pro užívání aplikace, automatické 

aktualizace a komplexní péči o data (pravidelné zálohování a zabezpečené přístupy do aplikace).

Přejete si aplikaci vyzkoušet zdarma, chcete vytvořit cenovou nabídku na míru nebo máte jakýkoliv dotaz 

k cenám nebo balíčkům? Spojte se s námi na níže uvedených kontaktech.

obchod@skolaonline.cz

+420 371 655 165

Infolinka funguje v pracovních dnech v době od 8:00 do 16:00.

Žáků ve škole

do 50

51–100

101–200

201–300

301–400

401–500

501–600

601–800

801–1000

1001–1200

1201–1400

více než 1400

Balíček

Základ

6 000,–

7 300,–

9 400,–

9 800,–

11 200,–

12 000,–

13 000,–

14 900,–

16 700,–

18 600,–

20 400,–

22 200,–

Balíček

Standard

6 700,–

9 800,–

14 000,–

16 600,–

18 700,–

20 600,–

22 700,–

24 800,–

26 800,–

28 900,–

31 000,–

33 100,–

Balíček

Premium

7 500,–

11 700,–

16 000,–

22 700,–

26 800,–

33 100,–

37 200,–

41 200,–

45 400,–

49 500,–

53 600,–

57 700,–

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH za jeden rok užívání aplikace.

Moduly

Školní matrika a evidence osob

Evidence

Tiskové sestavy 

Nastavení

Komunikace

Tisk vysvědčení

Elektronická třídní kniha

Elektronická žákovská knížka

Rozvrh, suplování a školní akce

Veřejné stránky školy

Výukové zdroje a testy

Domácí úkoly

Školní družina a klub 

Knihovna

Inventář

Zápisy do 1. ročníku ZŠ

Výkazy

Učební a tematické plány

Sebehodnocení pro žáky

Zápisy na školní akce

GDPR (správa souhlasů)

Propojení s externím systémem

Úložišt� dokumentů

Balíček

Základ

Balíček

Standard

Balíček

Premium

1)

1) Zjednodušená evidence závěrečných hodnocení umožňující tisk vysvědčení

Ceník balíčků služeb aplikace Škola Online pro základní školy

strana 2 z 5



Obecné informace

Aplikace Škola Online je prodávána po jednotlivých balíčcích služeb aplikace. Ceník balíčků služeb aplikace 

Škola Online obsahuje roční paušální cenu, která zahrnuje licenci pro užívání aplikace, automatické 

aktualizace a komplexní péči o data (pravidelné zálohování a zabezpečené přístupy do aplikace).

Přejete si aplikaci vyzkoušet zdarma, chcete vytvořit cenovou nabídku na míru nebo máte jakýkoliv dotaz 

k cenám nebo balíčkům? Spojte se s námi na níže uvedených kontaktech.

obchod@skolaonline.cz

+420 371 655 165

Infolinka funguje v pracovních dnech v době od 8:00 do 16:00.

Žáků ve škole

do 50

51–100

101–200

201–300

301–400

401–500

501–600

601–800

801–1000

1001–1200

1201–1400

více než 1400

Balíček

Základ

7 600,–

9 800,–

12 000,–

12 500,–

14 500,–

15 600,–

16 600,–

18 700,–

20 600,–

22 700,–

24 800,–

26 800,–

Balíček

Standard

8 300,–

11 800,–

16 000,–

20 600,–

24 800,–

28 900,–

33 100,–

37 200,–

41 200,–

45 400,–

49 500,–

53 600,–

Balíček

Premium

9 100,–

13 700,–

18 000,–

26 800,–

31 000,–

37 200,–

41 200,–

45 400,–

49 500,–

55 600,–

59 700,–

65 900,–

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH za jeden rok užívání aplikace.

1)

Moduly

Školní matrika a evidence osob

Evidence úrazů 

Tiskové sestavy 

Nastavení

Komunikace

Tisk vysvědčení

Elektronická třídní kniha

Elektronická žákovská knížka

Rozvrh, suplování a školní akce

Veřejné stránky školy

Výukové zdroje a testy

Domácí úkoly

Školní družina a klub 

Knihovna

Inventář

Přijímací řízení

Maturitní a závěrečné zkoušky

Výkazy

Učební a tematické plány

Sebehodnocení pro žáky

Zápisy na školní akce

GDPR (správa souhlasů)

Propojení s externím systémem

Úložiště dokumentů

Balíček

Základ

Balíček

Standard

Balíček

Premium

1) Zjednodušená evidence závěrečných hodnocení umožňující tisk vysvědčení

Ceník balíčků služeb aplikace Škola Online pro střední školy

strana 3 z 5

colape
Zvýraznění



Žáků ve škole

do 50

51–100

101–200

201–300

301–400

401–500

501–600

601–800

801–1000

1001–1200

1201–1400

více než 1400

Balíček

Základ

9 900,–

13 700,–

16 000,–

20 600,–

24 800,–

28 900,–

33 100,–

39 100,–

45 400,–

49 500,–

53 600,–

57 700,–

Balíček

Standard

11 500,–

17 600,–

24 000,–

31 000,–

37 200,–

43 300,–

49 500,–

55 600,–

63 900,–

72 200,–

80 300,–

88 600,–

Balíček

Premium

14 900,–

23 400,–

35 800,–

49 500,–

61 800,–

76 200,–

88 600,–

103 000,–

113 200,–

123 600,–

133 800,–

144 100,–

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH za jeden rok užívání aplikace.

1#

Moduly

Tiskové sestavy 

Školní matrika

Nastavení

Komunikace

Tisk vysvědčení

Elektronická třídní kniha

Index

Rozvrh, suplování a školní akce

Veřejné stránky školy

Výukové zdroje a testy

Domácí úkoly

Knihovna

Inventář

Přijímací řízení

Absolutorium

Výkazy

Učební a tematické plány

Sebehodnocení pro žáky

Zápisy na školní akce

GDPR (správa souhlasů)

Propojení s externím systémem

Úložiště dokumentů

Balíček

Základ

Balíček

Standard

Balíček

Premium

1# Zjednodušená evidence závěrečných hodnocení umožňující tisk vysvědčení

Ceník balíčků služeb aplikace Škola Online pro vyšší odborné školy

strana 4 z 5

Obecné informace

Aplikace Škola Online je prodávána po jednotlivých balíčcích služeb aplikace. Ceník balíčků služeb aplikace 

Škola Online obsahuje roční paušální cenu, která zahrnuje licenci pro užívání aplikace, automatické 

aktualizace a komplexní péči o data (pravidelné zálohování a zabezpečené přístupy do aplikace#
.

Přejete si aplikaci vyzkoušet zdarma, chcete vytvořit cenovou nabídku na míru nebo máte jakýkoliv dotaz 

k cenám nebo balíčkům? Spojte se s námi na níže uvedených kontaktech.

obchod@skolaonline.cz

+420 371 655 165

Infolinka funguje v pracovních dnech v době od 8:00 do 16:00.

colape
Zvýraznění

colape
Zvýraznění

colape
Zvýraznění

colape
Zvýraznění



Obecné informace

Přejete si aplikaci vyzkoušet zdarma, chcete vytvořit cenovou nabídku na míru nebo máte 

jakýkoliv dotaz k cenám nebo balíčkům? Spojte se s námi na níže uvedených kontaktech.

obchod@skolaonline.cz

+420 371 655 165

Infolinka funguje v pracovních dnech v době od 8:00 do 16:00.

Zvýhodněné balíčky kapacity pro ukládání dat

Balíček kapacity pro ukládání dat

2 GB

5 GB

10 GB

15 GB

20 GB

30 GB

Cena

1 000,–

2 250,–

4 000,–

5 400,–

6 500,–

8 800,–

Všechny ceny jsou v Kč bez DPH za jeden rok uqívání.

Další služby

Služba

Rozšíření kapacity pro ukládání dat

Zasílání SMS rodičům

Cena

85 Kč / 100 MB

1,50 Kč/ks

Všechny ceny jsou v Kč bez DPH.

Uživatelská podpora pro stávající školy

Balíček

Premium

v ceně

4 800,–

Balíček

Standard

v ceně

3 600,–

Balíček

Základ

v ceně

2 400,–

Služba

Podpora STnwlnRl

Podpora KOMFORT

Všechny ceny jsou v Kč bez DPH za jeden rok uqívání. Cena uqivatelské podpory KOMFORT bude škole 

účtována na základě vybraného balíčku sluqeb aplikace Škola Online.

Ceník a dalších služeb @ a>l+6a4+ *6/la '1l+1Buživatelské podpory 

strana 5 z 5


